Bavianten bes Trandjumid: ) Mistvinas. 2) Pomeranorum. 3) Swantepoleum. #) Salue. 5) Bozoze.

6) Gardpa. 7) Praeuloca. ) interempta. °) pacificae. ) Rambow. !1) Zmolzin. %) asseriptis. 13) Rouna.
%) Wicosouo. 1) Necekoue. ) Cotosca. 1) Suenza. ) Theslaus. %) charissimi. %) Fehlt.

Qinigl. Staatz-Ardiv s Stettin: Befbucdfer Matrifel fol. 30 Nr. 27, fol. 83 Nr. 66 (Transhumt bom
25. Mai 1323); Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. 11T Nr. 646; Perlbach, Pontmerell. Mef-Bud) S. 298 Nr. 339.

PBoumerjches Nrlunden-Bud) Band 11 61
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1238.

1282 Juli 6. (in octaua apostolorum Petri et Pauli) in Jasmundia.

Satomar TIL., Hiieft von Riigen, befitigt dem Rlofter Eloena alle Erwerbungen in dent filritliden
Qinbern unter BVorbehalt de3 Halben Grivaged aus dem Salzwert am Ryd und ded Bogteigeridhis da=
felbft, und ecfennt dag Redt des Rlofters auf dad demfelben durd) den Ritter Johann Kabold zeitieife
vorenthaltene Dorf Hennikenhagen am.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Nos Jaromarus dei gratia junior princeps Ruia-
norum tam presentibus quam futuris hanc paginam inspecturis salutem in domino sempiternam.
Virorum illustrium veneranda consuetudine laudabilibusque instructi exemplis queque digna
memorie literarum munimentis annotare ad omnipotentis dei laudem et honorem, qui anctor
est pacis et amator ueritatis, et ad iniquorum hominum versucias refellendas et fraudes dya-
bolice prauitatis propellendas in huius carte sinu recondere dignum duximus et cunctos eam
inspecturos scire uolumus, quod fratribus nostris in Hyldensi ecclesia, ordinis Cysterciensis,
Caminensis dyocesis, diuino obsequio mancipatis eterne remunerationis intuitu et pro remedio
anime nostre parentumque nostrorum perpetua salute a flumine Hylde locum salis com omni-
bus attinentiis, villas etiam iam edificatas sive in futurum edificandas, terras insuper ac siluas,
prata, paschua, aquas, piscationes et res alias ad claustri possessionem pertinentes, que in
nostro dominio continentur, ab omni iure, exactione et aduocatia nostre iurisdictionis liberas
Hyldensi ecclesie perpetuo deputamus et presentis scripti testimonio confirmamus, hoc autem
interposito, quod in memorata salina medietas salis nobis et heredibus nostris et preterea
iudicinm aduocatie in ipso loco tantum integrum remaneat reseruatum. Specialiter autem
uillam, que Hennikenhagen dicitur, infra terminos abbatie positam, quam Johannes dictus
Cabolt miles et heredes sui per ulolentiam aliquandiu contra monasterium detinuerunt, nos
autem audita super hoc querimonia abbatis et fratrum et cognito, quod iustam fouerent causam,
restituimus ipsam monasterio quo ad totum ius integrale possessionis uidelicet et proprietatis
cum terminis adiacentibus, a riuulo scilicet Lestniz, ubi in mare influit, et per ascensum ipsius
rinuli usque in Dambroch assignamus possidendam perpetua libertate. Testes uero sunt hii:
dominus Arnoldus abbas Noui Campi, dominus Johannes prepositus Ruie, dominus Alexander
quondam abbas Noui Campi, milites autem dominus Johannes de Gristow, dominus Johannes
Mordere, dominus Reymfridus de Peniz, dominus Loduichus Cabolth et alii quam plures fide
digni. Datum in Jasmundia anno domini M.CCLXXXIL in octaua apostolorum Petri et Pauli
per manum cappellani et notarii curie nostre domini Radezlai.